

# Årsredovisning

för

**Ledeas AB**

Org.nr. 556788-0298

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jan Olov Orvegård, Styrelseledamot

2026-02-25

Styrelsen för Ledead AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom ledarskap, kvalitetsförbättringar, verksamhetsutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Skarpnäck.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året till följd av att flera av bolagets kärnkunder tillfälligt pausat sina investeringar. Därtill har ett större uppdrag senarelagts, vilket påverkat intäkterna negativt.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

|                                   | 2025  | 2024  | 2023  | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|------|------|
| Nettoomsättning                   | 1 055 | 1 618 | 1 332 | 924  | 0    |
| Resultat efter finansiella poster | -48   | 432   | 186   | 398  | -44  |
| Soliditet (%)                     | 70    | 50    | 66    | 58   | 45   |

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt   |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000      | 116 448             | 244 000        | 460 448  |
| Utdelning               | 0            | -150 000            | 0              | -150 000 |
| Balanseras i ny räkning | 0            | 244 000             | -244 000       | 0        |
| Årets resultat          | 0            | 0                   | -26 110        | -26 110  |
| Belopp vid årets utgång | 100 000      | 210 448             | -26 110        | 284 338  |

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 210 448        |
| Årets resultat      | -26 110        |
| <b>Summa</b>        | <b>184 338</b> |

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                                |                |
|--------------------------------|----------------|
| Utdelning                      | 100 000        |
| <b>Balanseras i ny räkning</b> | <b>84 338</b>  |
| <b>Summa</b>                   | <b>184 338</b> |

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr, vilket motsvarar 100,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

| Resultaträkning                                      | Not | 2024-09-01<br>2025-08-31 | 2023-09-01<br>2024-08-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     |                          |                          |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      |     | 1 054 936                | 1 617 930                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>1 054 936</b>         | <b>1 617 930</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                          |                          |
| Övriga externa kostnader                             |     | -179 643                 | -270 827                 |
| Personalkostnader                                    | 2   | -923 210                 | -914 633                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-1 102 853</b>        | <b>-1 185 460</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>-47 917</b>           | <b>432 471</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 2 945                    | 1 594                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -2 720                   | -2 188                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>225</b>               | <b>-594</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>-47 691</b>           | <b>431 877</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | 21 581                   | -116 117                 |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>21 581</b>            | <b>-116 117</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>-26 110</b>           | <b>315 760</b>           |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              |     | 0                        | -71 760                  |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>-26 110</b>           | <b>244 000</b>           |

# Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar                                 | Not | 2025-08-31               | 2024-08-31                 |
|--|-----|--------------------------|----------------------------|
| <strong>TILLGÅNGAR</strong>                              |     |                          |                            |
| <strong>Anläggningstillgångar</strong>                   |     |                          |                            |
| <strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>       |     |                          |                            |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag   | 3   | 2 500                    | 2 500                      |
| <strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong> |     | <strong>2 500</strong>   | <strong>2 500</strong>     |
| <strong>Summa anläggningstillgångar</strong>             |     | <strong>2 500</strong>   | <strong>2 500</strong>     |
| <strong>Omsättningstillgångar</strong>                   |     |                          |                            |
| <strong>Kortfristiga fordringar</strong>                 |     |                          |                            |
| Kundfordringar   |     | 0                        | 457 366                    |
| Övriga fordringar  |     | 3 917                    | 5 419                      |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter             |     | 217 907                  | 0                          |
| <strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>           |     | <strong>221 824</strong> | <strong>462 785</strong>   |
| <strong>Kassa och bank</strong>                          |     |                          |                            |
| Kassa och bank   |     | 286 885                  | 645 228                    |
| <strong>Summa kassa och bank</strong>                    |     | <strong>286 885</strong> | <strong>645 228</strong>   |
| <strong>Summa omsättningstillgångar</strong>             |     | <strong>508 709</strong> | <strong>1 108 013</strong> |
| <strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>                        |     | <strong>511 209</strong> | <strong>1 110 513</strong> |

# Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder          | Not | 2025-08-31               | 2024-08-31                 |
|---|-----|--------------------------|----------------------------|
| <strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>       |     |                          |                            |
| <strong>Eget kapital</strong>                   |     |                          |                            |
| <strong>Bundet eget kapital</strong>            |     |                          |                            |
| Aktiekapital                                    |     | 100 000                  | 100 000                    |
| <strong>Summa bundet eget kapital</strong>      |     | <strong>100 000</strong> | <strong>100 000</strong>   |
| <strong>Fritt eget kapital</strong>             |     |                          |                            |
| Balanserat resultat                             |     | 210 448                  | 116 448                    |
| Årets resultat                                  |     | -26 110                  | 244 000                    |
| <strong>Summa fritt eget kapital</strong>       |     | <strong>184 338</strong> | <strong>360 448</strong>   |
| <strong>Summa eget kapital</strong>             |     | <strong>284 338</strong> | <strong>460 448</strong>   |
| <strong>Obeskattade reserver</strong>           |     |                          |                            |
| Periodiseringsfonder                            |     | 94 536                   | 116 117                    |
| <strong>Summa obeskattade reserver</strong>     |     | <strong>94 536</strong>  | <strong>116 117</strong>   |
| <strong>Kortfristiga skulder</strong>           |     |                          |                            |
| Leverantörsskulder                              |     | 400                      | 0                          |
| Skatteskulder                                   |     | 0                        | 105 475                    |
| Övriga skulder                                  |     | 131 935                  | 235 050                    |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    |     | 0                        | 193 423                    |
| <strong>Summa kortfristiga skulder</strong>     |     | <strong>132 335</strong> | <strong>533 947</strong>   |
| <strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong> |     | <strong>511 209</strong> | <strong>1 110 513</strong> |

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

|                        | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1          | 1          |

## Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

|                                    | 2025-08-31   | 2024-08-31   |
|------------------------------------|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 2 500        | 2 500        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>2 500</b> | <b>2 500</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>2 500</b> | <b>2 500</b> |

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-20.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Jan Olov Orvegård**

Styrelseledamot

2026-02-23